



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hjertmans Denmark ApS

Gl. Strandvej 156, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 42 03 74 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Anders Jessen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hjertmans Denmark ApS  
Gl. Strandvej 156  
3050 Humlebæk

Hjemmeside: [www.hjertmans.dk](http://www.hjertmans.dk)

CVR-nr.: 42 03 74 86

Stiftet: 18. januar 2021

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Joakim Olof Berner, Formand  
Jan Torbjörn Lennart Seger

### Direktion

Anders Jessen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge bådudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 285.394 mod kr. 848.758 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -718.551 mod kr. -54.112 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, når det tages i betragtning, at selskabet er i opstartsfasen.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Vi henviser til note 1 i regnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>285.394</b>	<b>848.758</b>
2 Personaleomkostninger	-879.454	-845.633
<b>Driftsresultat</b>	<b>-594.060</b>	<b>3.125</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-132.491	-57.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>-726.551</b>	<b>-54.112</b>
Skat af årets resultat	8.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-718.551</b>	<b>-54.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-718.551	-54.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-718.551</b>	<b>-54.112</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	675.000	675.000
5	Deposita	30.750	30.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>705.750</u>	<u>705.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>705.750</u></b>	<b><u>705.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	607.836	696.461
	Forudbetalinger for varer	0	588.408
	Varebeholdninger i alt	<u>607.836</u>	<u>1.284.869</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.047.246	1.023.090
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.830	0
	Andre tilgodehavender	12.051	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.323.127</u>	<u>1.023.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.135</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.015.098</u></b>	<b><u>2.307.960</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.720.848</u></b>	<b><u>3.013.710</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.243.142	-524.591
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.203.142</b>	<b>-484.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.704	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.704	0
Gæld til pengeinstitutter	2.892.823	2.163.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	884.048	982.834
Anden gæld	141.415	352.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.918.286	3.498.301
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.923.990</b>	<b>3.498.301</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.720.848</b>	<b>3.013.710</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-470.479	-430.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.112	-54.112
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-524.591	-484.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-718.551	-718.551
	<b>40.000</b>	<b>-1.243.142</b>	<b>-1.203.142</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	775.309	741.863
Pensioner	100.737	81.900
Andre omkostninger til social sikring	3.408	21.870
	<b>879.454</b>	<b>845.633</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.892	46.089
Andre finansielle omkostninger	15.599	11.148
	<b>132.491</b>	<b>57.237</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	675.000	0
Tilgang i årets løb	0	675.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>675.000</b>	<b>675.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>675.000</b>	<b>675.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Dansk Marineudstyr ApS,	100 %	-2.314.666	-3.279.370
		<b>-2.314.666</b>	<b>-3.279.370</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	30.750	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>30.750</b></u>	<u><b>30.750</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>30.750</b></u>	<u><b>30.750</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


